檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：張博雅

聯絡電話：(06)272-7175轉284

電子信箱：bless@mail.ksu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年11月20日

發文字號：崑科大國貿字第1060014605號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(招生海報014605.pdf)

主旨：檢送本校107學年度國際貿易系國際商務與金融碩士班甄

試入學招生海報，請惠予協助公告週知，請查照。

說明：

一、報名方式和期限：

(一)線上報名：106年10月16日中午12時至11月27日下午5時

。

(二)現場報名：106年11月20日上午9時至11月27日下午4時

止，於本校行政中心5樓教務處綜合業務組報名。

二、考試方式：

(一)考科項目：面試、書面審查(歷年成績單、自傳、其他

有利審查資料)。

(二)面試日期：106年12月9日（星期六）。

四、歡迎應屆畢業生及在職進修者踴躍報考，具高中職學校教

師、教官身分者另有獎助。

五、檢附招生海報如附件。免費下載招生簡章網址https://re

cruit.ksu.edu.tw/recruitinfo/165.html。

六、國際貿易系國際商務與金融研究所聯絡電話:(06)2727175

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1061120

*10670990500*

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

轉284/285。E-mail:trade@mail.ksu.edu.tw。

正本：國立岡山高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立旗美高級中學、國立

鳳山高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立鼓山

高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高級

中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門

高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立高雄啟

智學校、高雄市立成功啟智學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中

學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立新莊高級中

學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立新興高級中學、

高雄市立路竹高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄

市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立仁武高級中學、立志學校

財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、

高雄市私立大榮高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄

市私立復華高級中學、高雄市立楠梓高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學

、高雄市私立義大國際高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農

工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高

雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立

高雄高級商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、中山學校財團法人高

雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高

英高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高

雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄

市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高

雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、國立北門

高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立新

營高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊女子高

級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺南啟智學校、國立臺南大學附屬啟

聰學校、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、臺南市立南寧高級中

學、臺南市立大灣高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高

級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南光華學

校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高

級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立鳳和高級

中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南

市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立新

榮高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永仁高級

中學、國立南科國際實驗高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學

、國立北門高級農工職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立白河高級商工

職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立

新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立臺南高級工業職業學

校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、臺南市私立

南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南縣私立天仁高級工

商職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立育德

工業家事職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校

副本： 2017-11-20
10:19:44